



ООО "ВСП74"
ИНН 7453196280, ОГРН 1087453005078, КПП 745301001
Челябинск, ул. Труда, д. 197 оф.2, Тел.: +7(351) 235-10-23
www.vsp74.ru; e-mail: zakaz@vsp74.ru

Исх. № 1503 от 22.05.2023

Руководителю
ООО "КИКГЕОСТРОЙ"

КОММЕРЧЕСКОЕ ПРЕДЛОЖЕНИЕ

Наименование	Ед.изм.	Вес 1 шт., кг.	Кол-во штук	Вес всего, т.	Цена за ед., руб.	Стоимость с НДС-20%
Шпала железобетонная Ш1 новая	шт	260	288	74,880	4 300,00	1 238 400,00
Подкладка КБ-65	тн	6,85	576	3,946	260 000,00	1 025 960,00
Клемма промежуточная ПК	тн	0,64	1 152	0,737	190 000,00	140 030,00
Болт клеммный М22*75 с гайкой М22	тн	0,468	1 152	0,539	190 000,00	102 410,00
Шайба двухвитковая М25	тн	0,116	2 302	0,267	205 000,00	54 735,00
Болт закладной М22*175 с гайкой М22	тн	0,74	1 151	0,852	181 000,00	154 212,00
Шайба-скоба плоская ЦП-138	шт	0,078	1 151	0,090	24,00	27 624,00
Втулка изолирующая ЦП-142 (КБ-65)	шт	0,032	1 151	0,037	18,00	20 718,00
Прокладка ЦП-328 нашпальная (КБ-65)	шт	0,64	576	0,369	98,00	56 448,00
Прокладка ЦП-356, ЦП-143, ЦП-74 подрельсовая (Р65)	шт	0,254	576	0,146	70,00	40 320,00
Накладка 1Р-65 новая	тн	29,26	50	1,463	260 000,00	380 380,00
Болт стыковой М27х160 с гайкой М27	тн	1,022	150	0,153	198 000,00	30 294,00
Шайба стыковая (одновитковая пружинная) М27 для стыкового болта М27х160	тн	0,093	151	0,014	240 000,00	3 360,00
Тупиковый упор	компл		1		140 000,00	140 000,00
Итого:				83,493		3 414 891,00

Всего наименований: 14, на сумму 3 414 891,00 руб., в том числе НДС 569 148,49 руб.

Условия поставки:	Без учета доставки.
Условия оплаты:	Предоплата 100%.
Прочие условия:	130-23-ПЖ №3
Срок действия предложения до 24.05.2023 0:00:00	

Генеральный директор ООО «ВСП74»



Р.Х. Мананов

Исп: Наталья Молчанова
Тел.: +79624885139
Email: 3@vsp74.ru